
Liepājas TSS un Prince balvas izcīņa
Sestdiena

Latvijas Tenisa Savienība 03.06.2017
Laiks Klubs, pilsēta Kategorija #kalendarā Galvenais tiesnesis

03.06.2017. Liepājas TSS, Liepāja 3 616 Toms Rolis

1.laukums 2.laukums 3.laukums 4.laukums 5.laukums 6.laukums 7.laukums
Sākums: 10:00 Sākums: 10:00 Sākums: 10:00 Sākums: 10:00 Sākums: 10:00 Sākums: 10:00 Sākums: 10:00

1. spēle
Krišjānis ŠULCS (ACB/VL Tenisa Skola) Didzis VĀRNA (Liepājas TSS) Tomass PRIEDE  () Gustavs PAGRABS (Liepājas TSS) Ronaldo KERŠIS (Enri-TK) Mārtiņš RUBEZIS  (Enri-TK) Valērija JANUŠKA (Liepājas TSS)

vs. vs. vs. vs. vs. vs. vs.

Kristians LASMANIS  (Liepājas TSS) Ričards ŠPAKS (Liepājas TSS) Ralfs RUKMANIS (Liepājas TSS) Eduards KARPOVS (Ādaţi- TC) Georgijs HARJUZOVS  (Ventspils-TK) Kristers BOKS (Liepājas TSS) Kristiana LAGZDIŅA (Liepājas TSS)

Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam:

2. spēle
Marija LAUVA (Liepājas TSS) Beatrise ZELTIŅA () Sofija ZARIŅA (Mārupes TS) Jasmīne LŪSE (Mārupes TS) Jana DEŅISENKO (Centālais Tenisa Klubs)

vs. vs. vs. vs. vs.

Georgia OKROPIRIDZE (Teniss Rīgā Biedrība) Aleksandra ROŢKALNE (Mārupes TS) Ketlina ARONE (Liepājas TSS) Līva LŪSE  (Enri-TK) Beāte BĒRZUPE (Enri-TK)

Ne agrāk kā: 11:30 Ne agrāk kā: 11:30 Ne agrāk kā: 11:30 Ne agrāk kā: 11:30

3. spēle Krišjānis ŠULCS (ACB/VL Tenisa Skola) Krišjānis ŠULCS (ACB/VL Tenisa Skola) Tomass PRIEDE  () Ronaldo KERŠIS (Enri-TK)

Kristians LASMANIS  (Liepājas TSS) Kristians LASMANIS  (Liepājas TSS) Ralfs RUKMANIS (Liepājas TSS) Georgijs HARJUZOVS  (Ventspils-TK)

vs. vs. vs. vs.

Didzis VĀRNA (Liepājas TSS) Didzis VĀRNA (Liepājas TSS) Gustavs PAGRABS (Liepājas TSS) Mārtiņš RUBEZIS  (Enri-TK)

Ričards ŠPAKS (Liepājas TSS) Ričards ŠPAKS (Liepājas TSS) Eduards KARPOVS (Ādaţi- TC) Kristers BOKS (Liepājas TSS)

Fināls Par 3. vietu Par 5. vietu Par 9. vietu

Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam:

4. spēle Marija LAUVA (Liepājas TSS) Marija LAUVA (Liepājas TSS) Sofija ZARIŅA (Mārupes TS) Jana DEŅISENKO (Centālais Tenisa Klubs)

Georgia OKROPIRIDZE (Teniss Rīgā Biedrība)Georgia OKROPIRIDZE (Teniss Rīgā Biedrība) Ketlina ARONE (Liepājas TSS) Beāte BĒRZUPE (Enri-TK)

vs. vs. vs. vs.

Beatrise ZELTIŅA () Beatrise ZELTIŅA () Jasmīne LŪSE (Mārupes TS) Valērija JANUŠKA (Liepājas TSS)

Aleksandra ROŢKALNE (Mārupes TS) Aleksandra ROŢKALNE (Mārupes TS) Līva LŪSE  (Enri-TK) Kristiana LAGZDIŅA (Liepājas TSS)

Fināls Par 3. vietu Par 5. vietu Par 9. vietu

Spēļu saraksts publicēts

SPĒĻU SARAKSTS

Paraksts

16.05Pēdējās spēles jebkurā laukumā var tikt pārvietotas




